u iznosu od 41.200,00 kuna primjenom 

fiksnog tečaja konverzije kuna u euro (7,53450 kuna za 1 euro), iznosi 5.468,18 eura. 

Članak 3. 

Sa svrhom usklađenja temeljnog kapitala Komunalca Rovišće d.o.o. sa zakonskim 

odredbama, povećava se temeljni kapital: 

- Sa iznosa 5.468,18 eura (slovima: pet tisuća četiristo šezdeset osam eura i osamnaest 

eurocenti) 

- Za iznos 531,82 eura (slovima: petsto tridesetjedan euro i osamdeset dva eurocenta) 

- Na iznos 6.000,00 eura (slovima: šest tisuća eura i nula eurocenti). 

Članak 4. 

Povećanje temeljnog kapitala provest će se uplatom u novcu od strane osnivača Općine 

Rovišće, Trg hrvatskih branitelja 2, 43 212 Rovišće, OIB: